
Cod. Determ: DT654952G (X)                                                         Pag. 1 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

Registro Generale n. 160/2023

pubblicata il 31/01/2023 Reg. del Settore n. 32 / 2023

CITTA' DI COSENZA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Settore  6 - WELFARE

_________

Oggetto:  AVVISO  PUBBLICO  PER  LA  CONCESSIONE  DI  CONTRIBUTI  ALLE
PERSONE  CON  DISTURBI  DELLO  SPETTRO  AUTISTICO  -
CUPF19I22001260008 - RETTIFICA



Cod. Determ: DT654952G (X)                                                         Pag. 2 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

CITTA' DI COSENZA
Registro Generale n.   160/2023

pubblicata il 31/01/2023 Reg. del Settore n. 32 / 2023

Settore  6 - WELFARE

_________

DOTT.SSA SOFIA VETERE
_____________________________________

Il Responsabile del Procedimento

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Oggetto:
AVVISO  PUBBLICO  PER  LA  CONCESSIONE  DI  CONTRIBUTI  ALLE  PERSONE

CON DISTURBI DELLO SPETTRO AUTISTICO - CUPF19I22001260008 - RETTIFICA

Il Direttore di Settore

PREMESSO:

- che con determinazione dirigenziale 123 pubblicata il 26/01/2023 è stato approvato lo schema di avviso

pubblico per la concessione di contributi alle persone con disturbi dello spettro autistico;

RILEVATO CHE:

- nel  punto 4.1 è riportato:  “La procedura è attuata e gestita con modalità  a sportello  con due finestre

temporali  di  seguito  indicate  in  considerazione  delle  somme  ancora  disponibili  a  seguito

dell’approvazione della prima graduatoria anno 2022: 

a.  I  finestra  dal  15/01/2023  al  15-02-2023  per  le  domande  relative  alle  spese  imputabili  all’anno  2022

(periodo di imputabilità 01.01.2022 - 31.12.2022) per l’acquisto di servizi indicati al punto 3.2 dell’avviso; 

b.  II  finestra  dal  01-03-2023  al  15-11-2023  per  le  domande  relative  alle  spese  imputabili  all’anno  2023

(periodo  di  imputabilità  01.01.2023  –  31.10.2023)  per  l’acquisto  di  servizi  indicati  al  punto  3.2

dell’avviso”

-  nel  punto  4.3  è  riportato:  “Le  domande  potranno  essere  presentate  a  partire  dalle  ore  08:00  del  1°

giorno dalla pubblicazione del presente Avviso sul sito dei comuni facenti parte dell’Ambito e fino alle ore

24:00 del 30simo giorno di pubblicazione per le domande relative alle spese imputabili all’anno 2022;

VISTO CHE l’avviso in questione è stato pubblicato sull’albo pretorio del Comune il  26/01/2023  e che la

scadenza per la presentazione delle domande è stata fissata dalla Regione Calabria per la prima finestra

temporale  il  15/02/2023,  risulta  che  il  periodo  intercorrente  tra  la  pubblicazione  in  albo  pretorio  e  la

scadenza è minore di 30 giorni;

RITENUTO, pertanto, necessario e opportuno provvedere a rettificare l’avviso al punto 4.3, sostituendo la

dicitura: “fino alle ore 24:00 del 30simo giorno di pubblicazione” con la dicitura: “fino alle ore 24:00  del

15/02/2023”,  data  di  scadenza  per  la  presentazione  delle  domande  di  contributo  relative  all’annualità



Cod. Determ: DT654952G (X)                                                         Pag. 3 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

2022;

VISTO il D. Lgs. 267/2000, e successive modificazioni;
VISTO lo Statuto del Comune,
VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;
VISTO il Regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;
VISTO il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni;
VISTO il regolamento comunale sui controlli interni;
VISTO  il  principio  contabile  finanziario  applicato  alla  competenza  finanziaria  (alleg.  4/2  del  D.
Lgs. 118/2011);

RITENUTO  di  poter  esprimere,  in  considerazione  della  regolarità  e  correttezza  dell’azione
amministrativa,  parere  favorevole  in  ordine  alla  regolarità  tecnica ,  ai  sensi  dell’art.  147  bis
comma 1 del d.lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni;

DETERMINA

-di dare atto che la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

-  di  rettificare  parzialmente,  l’avviso  pubblico per  la  concessione  di  contributi  alle  persone  con  disturbi

dello  spettro  autistico  al  punto  4.3,  sostituendo  la  dicitura:  “fino  alle  ore  24:00  del  30simo  giorno  di

pubblicazione” con la dicitura: “fino alle ore 24:00 del 15/02/2023”, data di scadenza per la presentazione

delle domande di contributo relative all’annualità 2022;

- di mantenere inalterato ogni altro aspetto e contenuto della suddetta determinazione;

- di disporre che il presente atto venga pubblicato integralmente nell’albo pretorio on-line dell’Ente, ai

sensi dell’art. 32 della Legge 18/6/2009, n.68 e s.m.i..

.

ELENCO ALLEGATI
1 - File PDF Allegato - Avviso pubblico
2 - File PDF Allegato - Avviso pubblico

Il Direttore di Settore

Cosenza 30/01/2023 Matilde Fittante
____________________________

 


